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Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı kesinhesabma 
ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı 
tezkeresi ile Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Kesin-
hesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/338, 1/118) 

Beden Terbiyesi Genel MMürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabma ait uygunluk bildiriminin 
sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/338) 

T. C. 
Sayıştay 20 . 7 . 1963 

Sayı : 475774/1636 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 

©edem 'Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesabma ait uygunluk bilıdirimi-
niin ilişik olarak sunulduğunu salgılarımla ara ederim. 

Sayıştay Başkanı V. 
A, Â. Hemen 

Uygunluk bildirimi 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak .Sayıştaya (gönderilmiş olan 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1959 malî yılı kesin hesabı, Sayıştayea incelenip yargılan­
mış olan Saymanlık idare hesabiyle karşılaştırılmış ve görülen yanlışlıklar bağlı cetvellerde göste­
rilmiştir. 

2. Genel Muhasebe Kanununun 104 ncü maddesi gereğince kesin »hesap gelir ve gider cetvelle­
rine bağlanması icabeden izahnamelerin bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak ıgelirin genel du­
rumu, çeşitli gelir nevilerinin takibettiği seyir, bütçe ile yapılan talimine mukabil tahakkuk ve tah­
silde fark mevcut ise sebep ve mahiyeti ve gider büt eesinin 'çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödenek­
lerin hangi (hizmetlere, ne miktar harcandığı ve işbu harcama sonunda bütçe ile derpiş olunan hiz­
metlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yolunda bütçe ıgelirlerini ve yapılan harca­
ma ve hizmetleri ıgenel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsaması gerekmekte olup halbuki 
kesin hesap kanun tasarısının eklerj arasında gelir izahnamesine raslanamamış ve her nekadar ıgider 
hakkında bâzı rakam ve malûmatı muhtevi bir izahname raptedilmiş bulunmakta ise de bunun yu­
karıda belirtildiği üzere gerekli bilgi ve açıklama vı ihtiva etmediği anlaşılmakla bunun kanunun 
kastettiği izahname mahiyetinde telâkkisine imkân (görülememiştir. 

3. (Bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar gözönünde bulundurulmak suretiyle Sözü geçen kesin 
hesap kanun tasarısın]n ıgösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz. 

10 . 7 . 1962 

Birinci (Başkan V. - D, I. Başkan V. D. 2. Başkan V 
A. Â. Hemen R. örencik A. R. Toksöz 

D. 3. Başkanı 
M. Kurahacakoğlu 
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Beden Tediyesi aenel Müdürlüğü 1959 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (1/118) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı : 71-1584/530 

15 . 2 . 1962 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Devlet 'Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
12 . 2 . 19612 tarihimle' kararlaştırılan «{Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1 » bütçe yılı Ke­
sinhesap kanunu 'tasarısı» ıgerelkçesi ve 'ekleriyle birlikte ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
/. İnönü 

(Başbakan 

GEREKÇE 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1959 malî yılı bütçesine bağlı (B) işaretli cetvelde 2421726 
lira tahmin edilen gelir malî yılı içinde sp,or faaliyetlerinden elde edilen gelirle birlikte 5110 017 
lira 97 kuruşa baliğ olmaktadır. 

Buna karşı mütevazin olarak kabul edilen (A/ l ) işaretli gider cetvelinde 2 421 726 liralık öde­
nek Bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince yıl içinde spor faaliyetlerinden elde edilip ıgelir 
bütçesinin 2 nei bölümüne irat kaydedilen 1 850 656,48 liranın 421 nci bıölüme ödeneik kaydedil­
mesi ile gider bütçesi yekûnu 5 083 139,77 liraya, baliğ olmaktadır. Gelir ve gider bütçelerine 
ait müfredatlı izahat aşağıda arz edilmiştir. 

Gelir durumu : 
1959 bütçesine bağlı (B) işaretli gelir cetvelinin tetkikimden de anlaşılacağı üzere 1 nci bölü­

me mevzu 2 461 075 lira Hazineden tamamen tahsil edilmiş bulunmaktadır. 2 nci bölümü teşkil 
eden spor faaliyetlerinden elde edilen gelir bütçe Kanununun 7 nci maddesi gereğince bir taraf­
tan gelir bütçesine irat diğer taraftan 42,1 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği ıgiderler bölümü­
ne lödenek kaydedilmiştir. Bütçe de 1 lira olarak gösterilen bu bölüme ait gelir 1 850 656,48 lira 
•olarak tahakkuk ve tahsil edilmiş bulunmaktadır. 

Bütçe Kanununun diğer maddelerinde ödenek -aktarmasının Maliye Bakanlığının muvafakati 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 477 ) 
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ile yapılacağı tasrih edildiği. halde spor faaliyetlerinden elde edilen gelir de bu cihet tasrih edil­
memiş ve fakat Maliye Bakanlığına gelirin miktarı bildirilecek izin istihsal olunmuş ve aynı za­
manda (A/l) işaretli cetvelin 421 nci spor faaliyetlerinin gerektirdiği giderler bölümüne de ilâ­
ve edilmiştir. -

Üçüncü bölümü teşkil eden teberrular ise 1 000 liraya karşılık profesyonel kulüplerin yaptık­
ları müsabakalardan elde edilen 'hâsılattan % 5 federasyon hissesi olarak alınan ve yıl içerisinde 
Maliye Bakanlığının muvafakati ile 901 nci bölüm açılarak bir taraftan gider ve diğer taraftan 
ayrıca bir hesapta toplanan gelir bu fasla teberru olarak 456 753;81 Lira fazlası ile 457 858 094 
lira tahakkuk ve tahsil edilmiştir. 

Dördüncü bölümü teşkil eden çeşitli -gelirler ise- 10 000 liraya karşı 5 866,77 lira fazlası ile 
15 866,77 lira olarak tahakkuk ve tahsil edilmiştir. 

Beşinci bölümü teşkil eden 'göçen yıldan devreden nakit mevcudu 250 000 lira olarak talimin 
edilmiş olup gelir fazlası veya harcanmıyam ödenek bakiyesi ile 74 665,91 lira fazlasıyla bu bö­
lümün yekûnu da 324 665,91 liradır. 

Gider durumu : 
1959 malî yılı bütçesine bağlı (A/l) işaretli cetvelin tetkikinden de anlaşılacağı üzere gider 

bütçesine mevzu ödenek miktarı 2 421 726 lira olup bu miktara Bütçe Kanununun 7 nci maddesi 
gereğince senesi içimde spor faaliyetlerinden elde edilen 1 850 656,48 liranın 421 nci bölüme ilâ­
vesiyle 5 083 139,77 liraya baliğ olduğu görülür. 

[Bu yıl içindeki müddeti malhsubdyede dâhil olmak üzere gider- miktarı 4 565 230,62 liradır ge­
riye kalan 517 909,15 lira ödenek bakiyesi iptal edilmiştir. 

Yılı içinde 457 nci İstanbul'da yapılacak 11 nci Avrupa Basketbol Şampiyonası genel gider­
leri bölümüne 206/30 ncu ölüm yardımı bölümüne kanuni aktarma yapılmıştır. 

7244 sayılı Kanuna göre 1950 yılı bütçesinin (B) işaretli cetveline genel bütçeden yardım bö­
lümüne gider kaydedilmek üzere (A/l) işaretli cetvelin 201/10, 202/10, 202/20, 208, 209/11, 
209/12, 221 ve 3-1.1 nci bölümlerine 298 850 lira ödenek kaydedilmiştir, ödenek dışı harcama 
yoktur. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 18 , f . İ9$S 

Esas No. : 1/118, 3/338 
Karar No. : 24 

Yüksek Başkanlığa 

Beden Terbiyesi Genel Müdülüğünün 1959 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ile bu yıla 
ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair S'ayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuza ha­
vale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde hazırlanmış buulnduğu anlaşılan Kesinhesap kanun 
tasarısı ve uygunluk bildirimi Sayıştay ve Beden Terbiyesi Genel Müdürlükleri temsilcileri 
hazır olduğu halde tetkik ve müzakere olundu. 

1. ödenek : 1959 Bütçe Kanunu ile verilen, çeşitli kanunlara dayanılarak sonradan ilâveten 
alman ödenek miktarı, Sayıstayea uygunluk bildirimine ekli cetvellerde 5 030 486 lira 29 kuruş 
gösterildiği halde, kesinhesabındaki miktar 52 653 lira 48 kuruş afzlalığı ile 5 083 139 lira 77 
kuruş gösterilmiştir. 

M. MeclM (S. Say»ı : 477). 
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Bu fazlalık : 
Gider bütçesinin 901 nci (profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri dolayısiyle ifası gerekli 

hizmetlerin ieabettirdiği her türlü masraf) bölümüne Futbol Talimatnamesinin 84 ncü maddesi 
gereğince spor faaliyetlerinden elde edilen '% 5 federasyon hissesi olarak ayrılan paralardan 
52 653 lira 48 kuruşun mükerrer olarak ödenek kaydedilmesinden ileri geldiği uygunluk bil­
dirimine bağlı cetvellerdeki açıklamadan ve Komisyonumuzca yapılan incelemeden anlaşılmış 
olduğundan; 

Sayıştayca tesbit edilen 5 030 486 lira 29 kuruş ödenek genel toplamı olarak kabul edilmiş, 
bundan böyle bu şekilde farklarla meydan verilmemesine çalışılması tavsiyeye şayan görülmüş­
tür. 

2. Gider : 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1959 bütçe yılı gideri, uygunluk bildirimine ekli cet­

velde ve kesinhesa'bmda 'birbirine uygun olarak 4 565 230 lira 62 kuruştur. Komisyonumuzca da 
aynı miktar kabul olunmuştur. 

3. Yokedilmesi gereken ödenek : 
Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve gidere göre tesbit edilen 465 255 lira 67 kuruş öde­

nek artığının yokedilmesi gerekmektedir. 
Sayıştayca uygunluk bildirimine ekli cetvelde 465 255 lira 67 kuruş gösterildiği halde, ke-

sinhesabmdaki miktar 52 653 lira 48 kuruış fazlasiyle 517 909 lira 15 kuruş gösterilmiştir. 
Bu farkın : 901 nci bölüme mükerrer olarak ödenek kaydolunan 52 653 lira 48 kuruşun, 901 

nci bölüm yokedilecek ödeneğinde ve dolayısiyle yokedilecek ödenek genel toplamında aynı 
miktar fazlalık meydana getirmesinden ileri geldiği uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde açık­
lamadan ve Komisyonumuzca yapılan iccelemelerden anlaşılmış olduğundan; 

Sayıştayca tesbit edilen 465 255 lira 67 kuruş yokedilecek ödenek genel toplamı olarak 
kabul edilmiş ve kanunun 4 ncü maddesi buna göre değiştirilmiş, bundan böyle bu şekilde fark­
lara meydan verilmemesine çalışılması tavsiyeyo şayan görülmüştür. 

4. Gelir tahakkukat ve tahsilatı : 
Uygunluk bildirimine ekli (B) cetvelinde gelir tahakkukat ve tahsilat miktarı 5 110 017 lira 

f97 kuruş olduğu» halde kesinhesabında 87 105 lira 13 kuruş fazlasiyle 5 197 123 lira 10 kuruştur. 
Bu fazlalığın : 
1959 bütçe yılı gelir bütçesinin 3 ncü (teberrular) "bölümüne aidolarak yıl içinde 544 858 

lira 94 kuruş kaydolunmuşsa da 87 105 lira 13 kuruşu bu bölüm gelirleriyle ilgisi olmadığın­
dan bütçe gelirleri hesabına zimmet kaydiyle bu bölüm gelirleri arasından çıkarıldığı ve bölüm 
topDamı 457 753 lira 81 kuruş olduğu ve Sayıştayca da cetvele bu miktar alındığı halde dairesi 
kesinhesabında bu bölüm gelirinin, 87 105 lira 13 kuruşluk tenzil gözönüne alınmıyarak, 544 858 
lira 94 kuruş alınmasından ileri geldiği uygunluk bildirimine bağlı cetveldeki açıklamadan ve 
Komisyonumuzca yapılan incelemeden anlaşılmış olduğundan, 

Sayıştayca tesbit edilen 5 110 017 lira 97 kuruş gelir tahakkukat ve tahsilatı olarak kabul edil­
miş ve kanun tasarısının 2 nci maddesi buna göre değiştirilmiş, bundan böyle bu şekilde muhase­
be hatalarına meydan verilmemesine .çalışılması tavsiyeye şayan görülmüştür. 

5. Komisyonumuzca kabul edilen igider 4 565 230 lira 62 kuruş, tahsilat 5 110 017 Mra 97 ku­
ruş olup farkı teşkil eden 544 787 lira 35 kuruş tahsilat fazlası olarak kalmıştır. Ve kanun-tasarı­
sının 3 ncü maddesi buna göre değiştirilmiştir. 

6. Uygunluk bildirimimin 2 nci maddesinde: 
Genel Muhasebe /Kanununun 104 ncü maddesi ..gereğince kesin hesap gelir ve gider cetvellerine 

bağlanması gereken izah namelerin; bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak gelinin genel durumu­
nu, çeşitli gelir nevileri nin takibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tah­
silde fark mevcut «ise sebep ve mahiyeti ye gider bütçesinin çeşitli bölüm ve maddeleriyle kabul 

M, Meclisi ( S, Sayısı : 477 ) 
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edilmiş olan Ödeneğin, hangi hizmetlere ne miktarda harcandığı ve işbu 'harcama neticesinde büt­
çe ile derpiş olıman hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yolunda yapılan har­
cama ve hizmetlerin ıgenel hatlariyle gösterir izahatı ve malûmatı ihtiva etmesi icabetmekte oldu­
ğu halde kesinhesaba ibağlanan izahnamelerin bu yolda bdr bilgi ve açıklamayı ihtiva etmediği gö­
rülmekle bunların kanunun kastettiği izalhname mahiyetinde telâkkisine imkân bulunmadığından 
kesin hesabın bu bakımdan eksik tanzim edildiği neticesine varılmıştır, denilmektedir. 

Yukarıdaki açıklamaya ıgöre bundan böyle istenilen izahnamelerirt kanunun tarif ettiği şekilde 
hazırlanması komisyonumuzca tavsiyeye şayan görülmüştür. 

Yukarıda arz olunan sebeplere ve kabul edilen ödenek gider, yok edilecek Ödenek 'gelir taha'k-
kukat ve tahsilatını gösteren kesin hesap kanun tasarısı komisyonumuzca değişik şekilde kabul edil­
miştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Sayıştay Komisyonu Başkanı Kâtip 
ve !bu rapor sözcüsü Başkan V. Kütahya Erzurum 

Adana Nevşehir A. Erbek O. Karsıca 
K. Sarıibrahimoğlu R. Demirsoy 

Gaziantep İstanbul - Kütahya Sinop 
8. Ünlü N. Bulak A. Bozbay M. Kaptan 

M. Meclisi ( S. Sayıaı: 477 ). 



Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1959 bütçe 
yılı KesinTiesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Mü-
dürlüğü 1959 bütçe yılı genel giderleri, ilişik 
(A/l) işaretli cetvelde İjösterüdiği üzere 
4 656 230,62 liradır. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğü 1959 bütçe yılı gelirlerinden yapılan 
tahsilat ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 5 110 017,97 liradır. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı 
gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
544 787,35 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla 
devredilmiştir. 

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğü 1959 bütçe yılı ödeneğinden harcanmı-
yan ve ilişik (A/l) işaretli cetvelin ayrı sütu­
nunda gösterilen 517 909,15 lira iptal edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6, — Bu kanunun hükümlerini 
Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür. 

Barbakan 
/. înönü 

Devlet Bakanı 
T. Feyzioğlu 

Devlet Bakam 
N. ökten 

Adalet Bakanı 
S. Kurutluoğlu 
İçişleri Bakanı 
• A. Topaloğlu 
Maliye Balkanı 

Ş. İnan 

12 . 2 . 1962 

Devlet Blafeanı ve 
Bıasb. Yardımcısı 

A. Eyidoğan 
DevM Bakamı 

A. Doğan 
Devlet 'Baikaını 

N. Su 
Millî Saivıınıma Bakanı 

/. Sancar 
Dışişleri Bakanı 

8. Sarper 
Millî Eğitin 'Balkanı 

H. incesulu 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEÖİŞTİRİŞÎ 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1959 yılı 
Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğünün 1959 bütçe yılı giderleri, bağlı 
(A/l) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
4 565 230,62 liradır. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden yapı­
lan tahsilat bağlı (B) işaretli cetvelde gösteril­
diği üzere 5 110 017,97 liradır. 

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğünün 1959 bütçe yılı gelirinden vuku 
bulan tahsilat ile aynı yıl genel giderler arasın­
daki farkı teşkil eden 544 787,35 lira gelir faz­
lası alarak gelecek yıla devrettirilmiştir. 

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Mü­
dürlüğünün 1959 bütçe yılı ödeneğinden har-
canmıyan ve ilişik (A/l) işaretli cetvelin ayrı 
sütununda gösterilen 465 255,67 lira yok edil­
miştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6, — Bu kanunun hükümlerini 
Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür. 

Bayındırlık Bakanı 
E. Paksüt 

ıSa. ve So. Y. Bakanı 
S. Seren 

Tarım Bakamı 
C. Oral 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Ticaret Bakanı 
/. Gürsan 

Güm,, ve Tekd Bakanı 
Ş. Buladoğlu 

Ulaştırma {Balkanı 
C. Akyar 

. Sanayi Bakanı 
F. ÇeUkbaş 

Ba.-Ya, ve Turizm Babanı îımlar ve Islkâm Bakanı 
K. Evliyaoğlu M. Güven 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 477 ) 
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1959 yılı Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü (A/ l ) , (A/2) cetvelleri 

F. 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

210 
221 -
301 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
311 

403 
407 
418 
419 
421 

422 

424 
451 
457 

460 
501 

Tahsisatın nev'i 

(A/ l ) Cetveli 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve; hizmetlilerle bunlara, 
yardımcı personelin ücretleri - . 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar. 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nei maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanun gereğince T. O. Emekli 
Sandığına yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Emekli, dul ve yetim maaşları 
Büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf­
ları 
Kira bedelim 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­
davi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
4047 sayılı Kanun gereğince verilecek fah­
ri hizmetler tazminatı, 
Temsil masrafları 
Geliverilecek paralar 
Faiz, acyo ve para taşıma masrafları 
Mahkeme masrafları 
Spor faaliyetlerinin gerektirdiği masraf­
lar 
Spor muayene merkezleri umumi masraf­
ları 
Spor malzemeleri 
Yayın masrafları 
İstanbul'da yapılacak II Avrupa Basket­
bol şampiyonası umumi masrafları 
Danışma kurulu azaları umumi masrafları 
Geçen yıl borçları 

Tahsisat 
Lira K. 

322 701 
362 485 
121 750 

68 850 

9 900 

Sarfiyat 
Lira 

265 409 
261 063 
79 175 

1 765 

9 900 

K. 

79 
25 

tmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

57 291 21 
101 421 75 

. 42 575 

67 085 

76 
o •) 
7 
28 
3 

12 
73 
2 
24 

1 
2 

120 
1 
10 

4 

2 491 

2 
43 
9 

739 
5 
3 

142 
000 
100 
000 
000 

500 
000 
200 
000 

000 
10.0 

000 
000 
347 
300 
000 

426 05 

000 
000 
000 

224 43 
000 
000 

57 
3 
7 
27 
3 

12 

709 
000 
092 
826 
000 

297 
64 035 
2 
17 

2 

113 

10 
o o 

2 432 

1 
40 
. 8 

737 
4 

199 
490 

253 
000 

190 
999 
346 
179 
624 

890 

083 
412 
995 

032 
999 

2 246 

08 

17 

97 
40 
85 
66 

83 

85 
90 
11 
48 
.22 

69 

05 . 
60 
12 

74 
27 
96 

18 432 
— 
8 

173 
— 

202 
8 964 

— 
6 509 

746 
100 

6 809 
—• 
— 
120 
375 

58 535 

916 
2 587 

4 

2 191 
— 
753 

92 

83 

03 
60 
15 
34 

17 

15 
10 
89 
52 
78 

36 

95 
40 
88 

69 
73 
04 
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502 
505 
901 

l ; j s j t - * *_' •'• 

Tahsisatın nev'i 

Eski yıllar borçları 
Hükme bağlı borçlar 
Profesyonel kulüplerin spor faaliyetleri 
dolayısiyle ifası gerekli hizmetlerin icab-
ettirdiği her türlü masraflar. 

(A/ l ) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira 

23 206 
3 500 

457 753 

5 030 486 

K. 

81 

29 

Sarfiyat 
Lira 

23 096 

371 915 

4 565 230 

K. 

16 

47 

62 

İmha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

109 84 
3 500 

85 838 34 

465 255 67 

1959 yılı Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü (B) cetveli 

F. M. Gelirin çeşidi 

(A/2) Cetveli 

Umumi bütçeden yardım 
Spor faaliyetlerinden elde edilecek varidat 
Teberrular 
Çeşitli" varidat 
Geçen yıldan devreden nakit mevcudu 

varidat 

Ldu 

Umumi yekûn 

Muhammenat 
Lira K. 

2 160 725 
1 

1 000 
10 000 

250 000 

2 421 726 

Tahsilat 
Lira 

2 461 075 
1 850 656 

457 753 
15 866 

324 665 

5 110 017 

K. 

48 
81 
77 
91 

97 
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